
Melsungen-Fulda 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 85  Gruppe Frauen Bezirksoberliga

Datum 15.02.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TSV Ost-Mosheim

Spielort Hochlandhalle Ostheim  Gastmannschaft HSG Werra WHO

 

Heimmannschaft

TSV Ost-Mosheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kantor-Seitz, Stefanie - - 2

3 Anane, Priscilla - -

5 Jordan, Anne-Janet - - 2 25:19

6 Marx, Nika - - 4 1/2 22:28

7 Vogt, Lisa - -

8 Mattern, Sophie - - 3 0/1

9 Gerhold, Janina - - 7

12 Mattern, Ann-Christin - -

15 Göbel, Alicia Kathrin - -

19 Kollischan, Rebekka - -

22 Siebert, Victoria - -

55 Kuhn, Emma-Charlotte - - 3

66 Wambach, Miriam - - 0/1

82 Lomberg, Katrin - - 1 07:16

A Blaufuss, Doris - -

B Kuhn, Johannes - -

C Avram, Vlad-Alexandru - -

D Jünke, Sophie - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 17:48

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Werra WHO
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Schober, Amelie - - 1 05:15 15:22

5 Malsch, Jennifer - - 1 57:21

7 Hotzel, Nadja - - 2

9 Poser, Inka - - 2 1/1 36:51

14 Herbig, Jacqueline - - 3

17 Krause, Luzie - - 1

26 Trender, Lisa-Marie - - 4 1/1 57:07

37 Stark, Madlen - -

A Strümpf, Florian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 24:55

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 45:54

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Sawyer, Dominque Sharell - - - - -

Zeitn. Wiegand, Stefan - - - - -

Sek. Koot, Tanja - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Ost-Mosheim

Ergebnis 22:14 (10:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:02 0:1 Tor 5 Malsch, Jennifer

Heim 01:58 1:1 Tor 9 Gerhold, Janina

Gast 05:15 Verwarnung 4 Schober, Amelie

Heim 07:16 Verwarnung 82 Lomberg, Katrin

Gast 09:38 1:2 Tor 7 Hotzel, Nadja

Heim 12:26 2:2 Tor 82 Lomberg, Katrin

Gast 15:22 2 Minuten 4 Schober, Amelie

Heim 15:26 2:2 7m ohne Tor 6 Marx, Nika

Heim 15:44 3:2 Tor 6 Marx, Nika

Heim 16:29 4:2 Tor 9 Gerhold, Janina

Gast 17:42 4:3 Tor 14 Herbig, Jacqueline

17:48 Auszeit Heim

Heim 19:29 5:3 Tor 8 Mattern, Sophie

Heim 21:53 6:3 Tor 5 Jordan, Anne-Janet

Heim 22:28 Verwarnung 6 Marx, Nika

Gast 22:58 6:4 7m mit Tor 26 Trender, Lisa-Marie

Gast 24:08 6:5 Tor 17 Krause, Luzie

24:55 Auszeit Gast

Heim 25:19 2 Minuten 5 Jordan, Anne-Janet

Heim 26:46 7:5 Tor 9 Gerhold, Janina

Heim 27:28 8:5 Tor 9 Gerhold, Janina

Heim 28:06 9:5 Tor 9 Gerhold, Janina

Heim 30:00 10:5 Tor 6 Marx, Nika

Heim 34:03 11:5 Tor 5 Jordan, Anne-Janet

Gast 34:33 11:6 Tor 26 Trender, Lisa-Marie

Heim 35:59 12:6 Tor 9 Gerhold, Janina

Gast 36:30 12:7 Tor 14 Herbig, Jacqueline

Gast 36:51 2 Minuten 9 Poser, Inka

Heim 36:54 13:7 7m mit Tor 6 Marx, Nika

Heim 38:49 14:7 Tor 6 Marx, Nika

Gast 41:04 14:8 Tor 9 Poser, Inka

Gast 42:25 14:9 7m mit Tor 9 Poser, Inka

Heim 42:50 15:9 Tor 8 Mattern, Sophie

45:54 Auszeit Gast

Gast 46:16 15:10 Tor 14 Herbig, Jacqueline

Heim 47:05 16:10 Tor 55 Kuhn, Emma-Charlotte

Gast 47:16 16:11 Tor 26 Trender, Lisa-Marie

Heim 49:16 17:11 Tor 8 Mattern, Sophie

Gast 50:45 17:12 Tor 26 Trender, Lisa-Marie

Heim 51:41 17:12 7m ohne Tor 8 Mattern, Sophie

Heim 52:09 18:12 Tor 2 Kantor-Seitz, Stefanie

Heim 55:07 19:12 Tor 55 Kuhn, Emma-Charlotte

Heim 55:56 20:12 Tor 9 Gerhold, Janina

Gast 56:39 20:13 Tor 4 Schober, Amelie

Gast 57:07 2 Minuten 26 Trender, Lisa-Marie

Gast 57:21 2 Minuten 5 Malsch, Jennifer

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 57:24 20:13 7m ohne Tor 66 Wambach, Miriam

Heim 58:24 21:13 Tor 2 Kantor-Seitz, Stefanie

Gast 58:49 21:14 Tor 7 Hotzel, Nadja

Heim 59:49 22:14 Tor 55 Kuhn, Emma-Charlotte
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